
Seznam náhradníků v DP 09_01 Podpora výstavby a oprav cyklostezek 2022 * pokud je rozdíl vyšší jak 30%, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o procentní rozdíl mezi A a B hodnocením

Žadatel Název akce/projektu
Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 60% 40%

Obec Vranovice-Kelčice

Kelčice 31

Vranovice-Kelčice

79808

Cyklostezky Dobrochov - Kelčice - Vřesovice - 

Výšovice

3/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288926

B.Ú. 94-8016701/0710

Cílem předloženého projektu je zvýšení 

bezpečnosti účastníků silničního provozu 

provozu mezi obcemi Dobrochov, Kelčice, 

Výšovice a Vřesovice

Irena Blažková, starostka Dotace bude použita na:

Cyklostezky Dobrochov - Kelčice - Vřesovice - 

Výšovice

11/2022 10%

Statutární město Přerov

Bratrská 709/34

Přerov

75002

Rekonstrukce chodníku a cyklostezky v ulici 

Pod Valy
7/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301825

B.Ú. 94-926831/0710

Jedná se o úpravu chodníku na ulici Pod Valy 

na společnou cyklostezku pro chodce a 

cyklisty, která povede  od lávky přes Bečvu až 

ke křižovatce ulic Kozlovská-Šrobárova. Na 

protější straně ulice dojde k úpravě chodníku.

Ing. Hana Mazochová, 

náměstkyně primátora

Dotace bude použita na:

Rekonstrukce chodníku a cyklostezky v ulici 

Pod Valy

11/2022 50%

Obec Lutín

Školní 203

Lutín

78349

Cyklostezka Luběnice - Lutín

9/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299189

B.Ú. 94-8819811/0710

Projekt řeší vybudování cyklistické stezky s 

asfaltovým povrchem mezi obcemi Luběnice a 

Lutín.

Jakub Chrást, starosta Dotace bude použita na:

Cyklostezka Luběnice – Lutín
12/2022 15%

18%

*% rozdíl 

mezi A a B

3 840 244,70 Kč 31.03.2023 34

inv.1 10 858 354,21 Kč 31.03.2023 44 29 73 z 100 2%

1 628 753,13 Kč

40 74 z 100 inv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

10 22 968 806,26 Kč 31.03.2023 42 33

77%

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

2 296 806,26 Kč

1 920 122,00 Kč

Poř. 

číslo 

přijaté 

žádosti

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotacepožadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

75 z 100 inv.

9

Schválená částka 

dotace pro náhradníky

2 296 806,26 Kč

1 920 122,00 Kč

1 628 753,13 Kč



Seznam náhradníků v DP 09_01 Podpora výstavby a oprav cyklostezek 2022 * pokud je rozdíl vyšší jak 30%, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o procentní rozdíl mezi A a B hodnocením

Žadatel Název akce/projektu
Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 60% 40%

18%

*% rozdíl 

mezi A a B

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

10 22 968 806,26 Kč 31.03.2023 42 33

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

2 296 806,26 Kč

Poř. 

číslo 

přijaté 

žádosti

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotacepožadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

75 z 100 inv.

Schválená částka 

dotace pro náhradníky

2 296 806,26 Kč

Obec Haňovice

Haňovice 62

Haňovice

78321

Oprava cyklostezky Haňovice - Litovel

5/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635723

B.Ú. 1801684339/0800

Projekt navazuje na opravy komunikací SSOK a 

obce Haňovice a řeší cyklistické propojení 

obce Haňovice a obcí za Haňovicemi (Cholina, 

Myslechovice, Loučka, Bílsko ..) s městem 

Litovel. Cyklostezka vede zcela mimo silniční 

síť a výrazně zkracuje cestu.

Arnošt Vogel, starosta Dotace bude použita na:

Oprava Cyklostezky Haňovice - Litovel 8/2022 50%

Statutární město Prostějov

nám. T. G. Masaryka 

130/14

Prostějov

Cyklostezka sídliště Svobody - Anglická - 

Anenská, Prostějov
6/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288659

B.Ú. 94-28228701/0710

Předmětem projektu je realizace výstavby 

nové dělené stezky pro pěší a cyklisty podél 

ulice Anenské na sídlišti Svobody v Prostějově.

František Jura, primátor Dotace bude použita na:

Cyklostezka sídliště Svobody - Anglická - 

Anenská, Prostějov

12/2022 50%

Městys Náměšť na Hané

nám. T. G. Masaryka 100

Náměšť na Hané

78344

Stezka pro chodce a cyklisty Náměšť na Hané - 

Drahanovice
7/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299260

B.Ú. 94-1818701/0710

Navrhovaná novostavba stezky pro chodce a 

cyklisty bude umístěna podél železniční dráhy, 

významnými uživateli stezky budou obyvatelé 

obcí Drahanovice a městyse Náměšť na Hané.  

Jedná se o stezku pro bezmotorovou dopravu.

Marta Husičková, starostka Dotace bude použita na:

Stezka pro chodce a cyklisty Náměšť na Hané - 

Drahanovice
12/2022 7%

79% inv.

11 11 573 295,94 Kč 31.03.2023 35 33 68 z 100

8 2 444 120,05 Kč 31.03.2023 32 38 70 z 100

1 222 060,02 Kč

810 130,72 Kč

42% inv.

2 780 003,51 Kč 31.03.2023 38 33 71 z 100

390 000,00 Kč

31% neinv.390 000,00 Kč

1 222 060,02 Kč

810 130,72 Kč



Seznam náhradníků v DP 09_01 Podpora výstavby a oprav cyklostezek 2022 * pokud je rozdíl vyšší jak 30%, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o procentní rozdíl mezi A a B hodnocením

Žadatel Název akce/projektu
Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 60% 40%

18%

*% rozdíl 

mezi A a B

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

10 22 968 806,26 Kč 31.03.2023 42 33

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

2 296 806,26 Kč

Poř. 

číslo 

přijaté 

žádosti

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotacepožadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

75 z 100 inv.

Schválená částka 

dotace pro náhradníky

2 296 806,26 Kč

Obec Skrbeň

Na Návsi 131/2

Skrbeň

78335

Cyklostezka Skrbeň - Příkazy, k.ú. Skrbeň

4/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635693

B.Ú. 1801723369/0800

Cyklostezka Skrbeň - Příkazy, k.ú. Skrbeň, 

doplnění chybějícího úseku na nejkratší a 

bezpečné trase propojující Olomouc a Litovel

Tomáš Spurný, starosta Dotace bude použita na:

Cyklostezka Skrbeň - Příkazy, k. ú. Skrbeň 10/2022 50%

Obec Horka nad Moravou

nám. Osvobození 16/46

Horka nad Moravou

78335

Cyklostezka Horka nad Moravou - Skrbeň

5/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00298948

B.Ú. 6057756818/0800

Předmětem akce je dostavba chybějícího 

úseku stezky pro chodce a cyklisty mezi obcí 

Horka nad Moravou a obcí Srbeň v souběhu se 

silnicí III/4466.

Luděk Tichý, starosta Dotace bude použita na:

Dostavba cyklostezky Horka nad Moravou - 

Skrbeň
12/2022 40%

Statutární město Olomouc

Horní náměstí 583

Olomouc

77900

Chválkovická - vedení cyklistické stezky

3/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299308

B.Ú. 94-6127811/0710

Projekt řeší výstavbu nové stezky pro pěší a 

cyklisty podél ulice Chválkovická v Olomouci, 

místní části Chválkovice.

Matouš Pelikán, náměstek 

primátora

Dotace bude použita na:

Chválkovická - vedení cyklistické stezky
12/2022 10%

65% inv.16 4 355 421,75 Kč 31.03.2023 34 33 63 z 100

435 542,18 Kč

34% inv.

18 6 156 455,88 Kč 31.03.2023 32 35 67 z 100

13 1 739 046,00 Kč 31.03.2023 36 32 68 z 100

869 523,00 Kč

2 462 582,35 Kč

65% inv.

869 523,00 Kč

2 462 582,35 Kč

435 542,18 Kč



Seznam náhradníků v DP 09_01 Podpora výstavby a oprav cyklostezek 2022 * pokud je rozdíl vyšší jak 30%, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o procentní rozdíl mezi A a B hodnocením

Žadatel Název akce/projektu
Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 60% 40%

18%

*% rozdíl 

mezi A a B

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

10 22 968 806,26 Kč 31.03.2023 42 33

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

2 296 806,26 Kč

Poř. 

číslo 

přijaté 

žádosti

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotacepožadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

75 z 100 inv.

Schválená částka 

dotace pro náhradníky

2 296 806,26 Kč

Město Uničov

Masarykovo nám. 1

Uničov

78391

Střelice - propojení cyklostezky

7/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299634

B.Ú. 94-46928621/0710

Vybudování nové smíšené komunikace pro 

cyklisty a pěší -chybějícího úseku cyklostezky 

Uničov - Litovel v intravilánu obce Střelice 

souběžně podél silnice II/449.

Radek Vincour, starosta Dotace bude použita na:

Střelice - propojení cyklostezky 10/2022 50%

Obec Dlouhá Loučka

1. máje 116

Dlouhá Loučka

78386

Výměna nosné konstrukce lávky přes Oslavu 

na cyklostezce v Dlouhé Loučce

6/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00298794

B.Ú. 1801711309/0800

Projekt je zaměřen na výměnu dřevěné 

konstrukce lávky, která se nachází v ul. 

Volyňská v obci Dlouhá Loučka přes řeku 

Oslavu, přičemž nosné prvky konstrukce jsou 

ve zchátralém a zcela nevyhovujícím stavu.

Ladislav Koláček, starosta Dotace bude použita na:

Výměna nosné konstrukce lávky přes Oslavu 

na cyklostezce v Dlouhé Loučce

12/2022 50%

Obec Petrov nad Desnou

Petrov nad Desnou 156

Petrov nad Desnou

78816

Smíšená stezka podél silnice I/11 mezi 

obcemi Rapotín a Petrov nad Desnou
10/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 72054433

B.Ú. 94-1918841/0710

Smíšená stezka podél silnice I/11 mezi obcemi 

Rapotín a Petrov nad Desnou

Radoslav Matoušek, 

starosta

Dotace bude použita na:

Smíšená stezka podél silnice I/11 mezi obcemi 

Rapotín a Petrov nad Desnou
12/2022 15%

85% inv.

7 11 067 186,45 Kč 31.03.2023 26 28 54 z 100

6 1 618 034,74 Kč 31.03.2023 26 32 58 z 100

809 017,37 Kč

1 660 077,00 Kč

62% inv.

809 017,37 Kč

1 660 077,00 Kč

15 1 840 404,29 Kč 31.03.2023 26 37 63 z 100

920 202,14 Kč

114% inv.920 202,14 Kč



Seznam náhradníků v DP 09_01 Podpora výstavby a oprav cyklostezek 2022 * pokud je rozdíl vyšší jak 30%, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o procentní rozdíl mezi A a B hodnocením

Žadatel Název akce/projektu
Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 60% 40%

18%

*% rozdíl 

mezi A a B

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

10 22 968 806,26 Kč 31.03.2023 42 33

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

2 296 806,26 Kč

Poř. 

číslo 

přijaté 

žádosti

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotacepožadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

75 z 100 inv.

Schválená částka 

dotace pro náhradníky

2 296 806,26 Kč

Obec Klenovice na Hané

Klenovice na Hané 3

Klenovice na Hané

79823

Cyklostezka Klenovice na Hané – Obědkovice, 

část Klenovice - hřbitov
6/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288349

B.Ú. 3629701/0100

Účelem stavby je výstavba nové společné 

stezky pro chodce a cyklisty mezi obcemi 

Klenovice na Hané a Obědkovice. Tato stezka 

umožní bezpečnější pohyb chodců a cyklistů 

mezi těmito obcemi, neboť nyní musejí tito 

využívat krajnice vozovky II/367.

Stanislav Cetkovský, 

starosta

Dotace bude použita na:

Cyklostezka Klenovice na Hané – Obědkovice, 

část Klenovice - hřbitov

11/2022 7%

Město Štěpánov

Horní 444/7

Štěpánov

78313

Štěpánov - Benátky - dopojení cyklostezky

4/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299511

B.Ú. 94-11014811/0710

V rámci tohoto projetu se řeší dopojení 

cyklostezky Štěpánov - Benátky na již stávající 

cyklostezku

Jiří Šindler, starosta Dotace bude použita na:

Štěpánov - Benátky - dopojení cyklostezky 12/2022 44%

25% inv.

17 5 589 768,61 Kč 31.03.2023 36 13 49 z 100

20 4 356 064,24 Kč 31.03.2023 34 17 51 z 100

304 924,50 Kč

2 459 498,19 Kč

46% inv.

304 924,50 Kč

2 459 498,19 Kč


